
AMMATILLISEN KOULUTUKSEN TOIMINNANOHJAUKSEN KOKEILUSTA 
ANNETUN LAIN MUKAINEN AMMATILLISTEN TUTKINTOJEN JA 
KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISLUPA 1.1.2026 ALKAEN 

1) Tutkinnot ja koulutukset 
Koulutuksen järjestäjällä on oikeus myöntää seuraavia tutkintoja ja antaa niihin 
tutkintokoulutusta: 

01 KASVATUSALAT 

Erikoisammattitutkinto 
417101 Liikenneopetusalan erikoisammattitutkinto 

02 HUMANISTISET JA TAIDEALAT 

Ammatillinen perustutkinto 
321141 Taideteollisuusalan perustutkinto 
321604 Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto 
321902 Sirkusalan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
324146 Taideteollisuusalan ammattitutkinto 
324201 Musiikkituotannon ammattitutkinto 
324503 Esitys- ja teatteritekniikan ammattitutkinto 
324602 Media-alan ammattitutkinto 
384201 Asioimistulkkauksen ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
427141 Taideteollisuusalan erikoisammattitutkinto 
427504 Esitys- ja teatteritekniikan erikoisammattitutkinto 
427601 Media-alan erikoisammattitutkinto 
477102 Puhevammaisten tulkkauksen erikoisammattitutkinto 
487203 Oikeustulkkauksen erikoisammattitutkinto 

03 YHTEISKUNNALLISET ALAT 

Ammattitutkinto 
334113 Tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2283 Kirjastoautopalvelujen osaamisala 

04 KAUPPA, HALLINTO JA OIKEUSTIETEET 

Ammatillinen perustutkinto 
331101 Liiketoiminnan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
334103 Isännöinnin ammattitutkinto 
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334120 Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto 
334121 Yrittäjyyden ammattitutkinto 
334145 Liiketoiminnan ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
437113 Isännöinnin erikoisammattitutkinto 
437141 Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 
437142 Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 
457112 Tuotannon esihenkilötyön erikoisammattitutkinto 

05 LUONNONTIETEET 

Ammatillinen perustutkinto 
361902 Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
364946 Luontoalan ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
467942 Luontoalan erikoisammattitutkinto 

06 TIETOJENKÄSITTELY JA TIETOLIIKENNE (ICT) 

Ammatillinen perustutkinto 
341102 Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
344103 Tieto- ja viestintätekniikan ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
447102 Tieto- ja viestintätekniikan erikoisammattitutkinto 

07 TEKNIIKAN ALAT 

Ammatillinen perustutkinto 
351107 Kaivosalan perustutkinto 
351108 Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
351203 Talotekniikan perustutkinto 
351301 Ajoneuvoalan perustutkinto 
351307 Lentokoneasennuksen perustutkinto 
351407 Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 
351603 Laboratorioalan perustutkinto 
351605 Prosessiteollisuuden perustutkinto 
351703 Veneenrakennusalan perustutkinto 
351741 Puuteollisuuden perustutkinto 
351805 Pintakäsittelyalan perustutkinto 
352101 Elintarvikealan perustutkinto 
352201 Rakennusalan perustutkinto 

lukuun ottamatta: 1758 Maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisala 
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352301 Maanmittausalan perustutkinto 
352441 Tekstiili- ja muotialan perustutkinto 
352903 Teknisen suunnittelun perustutkinto 

Ammattitutkinto 
354102 Kivialan ammattitutkinto 
354113 Kaivosalan ammattitutkinto 
354146 Koneasennuksen ja kunnossapidon ammattitutkinto 
354245 Talotekniikan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2387 Kylmäasennuksen osaamisala 
354313 Lentokonetekniikan ammattitutkinto 
354345 Ajoneuvoalan ammattitutkinto 
354445 Sähkö- ja automaatioalan ammattitutkinto 
354446 Energia-alan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2332 Voimalaitostekniikan osaamisala 
354645 Laboratorio- ja mittausalan ammattitutkinto 
354646 Prosessiteollisuuden ammattitutkinto 
354708 Veneenrakennusalan ammattitutkinto 
354745 Puuteollisuuden ammattitutkinto 
354845 Pintakäsittelyalan ammattitutkinto 
355105 Elintarviketeollisuuden ammattitutkinto 
355145 Elintarvikejalostuksen ammattitutkinto 
355146 Leipomoalan ammattitutkinto 
355201 Sukellusalan ammattitutkinto 
355209 Talonrakennusalan ammattitutkinto 
355210 Maarakennusalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2309 Liikennealueiden ylläpidon osaamisala 
lukuun ottamatta: 2311 Infra-alan kuljetusten osaamisala 

355211 Rakennustuotealan ammattitutkinto 
355301 Maanmittausalan ammattitutkinto 
355445 Tekstiili- ja muotialan ammattitutkinto 
355645 Tuotantotekniikan ammattitutkinto 
355945 Ympäristöalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2347 Jätteiden ja vaarallisten aineiden kuljetuksen osaamisala 

Erikoisammattitutkinto 
457141 Koneasennuksen ja kunnossapidon erikoisammattitutkinto 
457241 Talotekniikan erikoisammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 3137 Kylmätekniikan osaamisala 
457307 Lentokonetekniikan erikoisammattitutkinto 
457341 Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto 
457405 Laivasähköalan erikoisammattitutkinto 
457441 Energia-alan erikoisammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 3123 Voimalaitostekniikan osaamisala 
457442 Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto 
457641 Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto 
457707 Veneenrakennusalan erikoisammattitutkinto 
457741 Puuteollisuuden erikoisammattitutkinto 
457841 Pintakäsittelyalan erikoisammattitutkinto 
458103 Elintarvikealan erikoisammattitutkinto 
458141 Leipomoalan erikoisammattitutkinto 
458205 Talonrakennusalan erikoisammattitutkinto 
458206 Maarakennusalan erikoisammattitutkinto 
458241 Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinto 
458441 Tekstiili- ja muotialan erikoisammattitutkinto 

SASKY koulutuskuntayhtymä
0204964-1

JÄRJESTÄMISLUPA
VN/9486/2025

23.10.2025

Sivu 3



458641 Tuotantotekniikan erikoisammattitutkinto 
458902 Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto 
458904 Ympäristöalan erikoisammattitutkinto 

08 MAA- JA METSÄTALOUSALAT 

Ammatillinen perustutkinto 
361101 Maatalousalan perustutkinto 
361104 Hevostalouden perustutkinto 
361201 Puutarha-alan perustutkinto 
361301 Metsäalan perustutkinto 

lukuun ottamatta: 1773 Metsäkoneenkuljetuksen osaamisala 
361401 Kalatalouden perustutkinto 

Ammattitutkinto 
364145 Hevostalouden ammattitutkinto 
364146 Maatalousalan ammattitutkinto 
364245 Puutarha-alan ammattitutkinto 
364345 Metsäalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2423 Metsäkoneenkuljetuksen osaamisala 
364445 Kalatalouden ammattitutkinto 
364902 Eläintenhoidon ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
467141 Maatalousalan erikoisammattitutkinto 
467142 Hevostalouden erikoisammattitutkinto 
467241 Puutarha-alan erikoisammattitutkinto 
467342 Metsäalan erikoisammattitutkinto 
467441 Kalatalouden erikoisammattitutkinto 
467903 Maaseudun kehittämisen erikoisammattitutkinto 
467905 Eläintenhoidon erikoisammattitutkinto 

09 TERVEYS- JA HYVINVOINTIALAT 

Ammatillinen perustutkinto 
371101 Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
371109 Hammastekniikan perustutkinto 
371110 Lääkealan perustutkinto 
371113 Välinehuoltoalan perustutkinto 
381241 Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
374111 Hieronnan ammattitutkinto 
374115 Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto 
374125 Vammaisalan ammattitutkinto 
374147 Terveysalan ammattitutkinto 
384246 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
477101 Hieronnan erikoisammattitutkinto 
477103 Immobilisaatiohoidon erikoisammattitutkinto 
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477105 Vanhustyön erikoisammattitutkinto 
477111 Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto 
477143 Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto 
487241 Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinto 

10 PALVELUALAT 

Ammatillinen perustutkinto 
381106 Matkailualan perustutkinto 
381141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 
381142 Ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
381342 Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto 
381402 Merenkulkualan perustutkinto 
381408 Logistiikan perustutkinto 

lukuun ottamatta: 1733 Kuljetuspalvelujen osaamisala 
lukuun ottamatta: 1734 Lentoasemapalvelujen osaamisala 

381504 Turvallisuusalan perustutkinto 

Ammattitutkinto 
334119 Tullialan ammattitutkinto 
334146 Palvelulogistiikan ammattitutkinto 
384112 Opastuspalvelujen ammattitutkinto 
384145 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto 
384146 Matkailupalvelujen ammattitutkinto 
384147 Ravintolan asiakaspalvelun ammattitutkinto 
384148 Ruokapalvelujen ammattitutkinto 
384247 Seurakunta- ja hautauspalvelualan ammattitutkinto 
384401 Lastinkäsittelyalan ammattitutkinto 
384445 Merenkulkualan ammattitutkinto 
384446 Kuljetusalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: 2315 Palvelukuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: 2316 Tavarakuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: 2317 Metsäteollisuuden kuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: 2318 Henkilökuljetusten osaamisala 

384501 Turvallisuusalan ammattitutkinto 

Erikoisammattitutkinto 
437143 Palvelulogistiikan erikoisammattitutkinto 
487102 Erityisruokavaliopalvelujen erikoisammattitutkinto 
487103 Majoitus- ja ravitsemisalan esihenkilötyön erikoisammattitutkinto 
487141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto 
487341 Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto 
487501 Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto 

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestäjää em. tutkintoja ja koulutusta myös 
työvoimakoulutuksena. 

2) Opetus- ja tutkintokieli 
Koulutuksen järjestäjän on annettava opetusta seuraavalla opetuskielellä: 

suomi 

Tutkintokieli on em. opetuskielen lisäksi englanti seuraavissa tutkinnoissa: 
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457405 Laivasähköalan erikoisammattitutkinto 
352301 Maanmittausalan perustutkinto 
374125 Vammaisalan ammattitutkinto 
457741 Puuteollisuuden erikoisammattitutkinto 
361902 Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto 
457112 Tuotannon esihenkilötyön erikoisammattitutkinto 
341102 Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto 
384247 Seurakunta- ja hautauspalvelualan ammattitutkinto 
384446 Kuljetusalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Metsäteollisuuden kuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: Henkilökuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: Palvelukuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: Tavarakuljetusten osaamisala 

354445 Sähkö- ja automaatioalan ammattitutkinto 
477105 Vanhustyön erikoisammattitutkinto 
384445 Merenkulkualan ammattitutkinto 
364146 Maatalousalan ammattitutkinto 
354113 Kaivosalan ammattitutkinto 
352441 Tekstiili- ja muotialan perustutkinto 
374111 Hieronnan ammattitutkinto 
354646 Prosessiteollisuuden ammattitutkinto 
352903 Teknisen suunnittelun perustutkinto 
334146 Palvelulogistiikan ammattitutkinto 
354245 Talotekniikan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Kylmäasennuksen osaamisala 
457841 Pintakäsittelyalan erikoisammattitutkinto 
334103 Isännöinnin ammattitutkinto 
334119 Tullialan ammattitutkinto 
458641 Tuotantotekniikan erikoisammattitutkinto 
355146 Leipomoalan ammattitutkinto 
355645 Tuotantotekniikan ammattitutkinto 
477111 Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto 
457442 Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto 
384201 Asioimistulkkauksen ammattitutkinto 
351307 Lentokoneasennuksen perustutkinto 
381408 Logistiikan perustutkinto 

lukuun ottamatta: Kuljetuspalvelujen osaamisala 
lukuun ottamatta: Lentoasemapalvelujen osaamisala 

354645 Laboratorio- ja mittausalan ammattitutkinto 
458205 Talonrakennusalan erikoisammattitutkinto 
437113 Isännöinnin erikoisammattitutkinto 
417101 Liikenneopetusalan erikoisammattitutkinto 
467342 Metsäalan erikoisammattitutkinto 
381142 Ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
457307 Lentokonetekniikan erikoisammattitutkinto 
354708 Veneenrakennusalan ammattitutkinto 
355945 Ympäristöalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Jätteiden ja vaarallisten aineiden kuljetuksen osaamisala 
457641 Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto 
355210 Maarakennusalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Infra-alan kuljetusten osaamisala 
lukuun ottamatta: Liikennealueiden ylläpidon osaamisala 

364946 Luontoalan ammattitutkinto 
351741 Puuteollisuuden perustutkinto 
457141 Koneasennuksen ja kunnossapidon erikoisammattitutkinto 
324201 Musiikkituotannon ammattitutkinto 
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321604 Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto 
361401 Kalatalouden perustutkinto 
354745 Puuteollisuuden ammattitutkinto 
374147 Terveysalan ammattitutkinto 
457241 Talotekniikan erikoisammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Kylmätekniikan osaamisala 
344103 Tieto- ja viestintätekniikan ammattitutkinto 
467441 Kalatalouden erikoisammattitutkinto 
354102 Kivialan ammattitutkinto 
458103 Elintarvikealan erikoisammattitutkinto 
437143 Palvelulogistiikan erikoisammattitutkinto 
487341 Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto 
324503 Esitys- ja teatteritekniikan ammattitutkinto 
384246 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto 
355445 Tekstiili- ja muotialan ammattitutkinto 
355145 Elintarvikejalostuksen ammattitutkinto 
361201 Puutarha-alan perustutkinto 
351605 Prosessiteollisuuden perustutkinto 
351301 Ajoneuvoalan perustutkinto 
354845 Pintakäsittelyalan ammattitutkinto 
477101 Hieronnan erikoisammattitutkinto 
334145 Liiketoiminnan ammattitutkinto 
467241 Puutarha-alan erikoisammattitutkinto 
352201 Rakennusalan perustutkinto 

lukuun ottamatta: Maarakennuskoneenkuljetuksen osaamisala 
381342 Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto 
437142 Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 
321902 Sirkusalan perustutkinto 
467141 Maatalousalan erikoisammattitutkinto 
458206 Maarakennusalan erikoisammattitutkinto 
467905 Eläintenhoidon erikoisammattitutkinto 
381106 Matkailualan perustutkinto 
351407 Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 
458441 Tekstiili- ja muotialan erikoisammattitutkinto 
457707 Veneenrakennusalan erikoisammattitutkinto 
334121 Yrittäjyyden ammattitutkinto 
354313 Lentokonetekniikan ammattitutkinto 
384147 Ravintolan asiakaspalvelun ammattitutkinto 
355209 Talonrakennusalan ammattitutkinto 
487203 Oikeustulkkauksen erikoisammattitutkinto 
364445 Kalatalouden ammattitutkinto 
351703 Veneenrakennusalan perustutkinto 
458141 Leipomoalan erikoisammattitutkinto 
364345 Metsäalan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Metsäkoneenkuljetuksen osaamisala 
477102 Puhevammaisten tulkkauksen erikoisammattitutkinto 
355105 Elintarviketeollisuuden ammattitutkinto 
334113 Tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Kirjastoautopalvelujen osaamisala 
384112 Opastuspalvelujen ammattitutkinto 
381141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 
361301 Metsäalan perustutkinto 

lukuun ottamatta: Metsäkoneenkuljetuksen osaamisala 
427504 Esitys- ja teatteritekniikan erikoisammattitutkinto 
361101 Maatalousalan perustutkinto 
457441 Energia-alan erikoisammattitutkinto 
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lukuun ottamatta: Voimalaitostekniikan osaamisala 
364245 Puutarha-alan ammattitutkinto 
371101 Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
458904 Ympäristöalan erikoisammattitutkinto 
355211 Rakennustuotealan ammattitutkinto 
381241 Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto 
467942 Luontoalan erikoisammattitutkinto 
371109 Hammastekniikan perustutkinto 
351805 Pintakäsittelyalan perustutkinto 
458241 Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinto 
351108 Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
384148 Ruokapalvelujen ammattitutkinto 
381504 Turvallisuusalan perustutkinto 
351203 Talotekniikan perustutkinto 
427601 Media-alan erikoisammattitutkinto 
354146 Koneasennuksen ja kunnossapidon ammattitutkinto 
352101 Elintarvikealan perustutkinto 
467903 Maaseudun kehittämisen erikoisammattitutkinto 
384146 Matkailupalvelujen ammattitutkinto 
384501 Turvallisuusalan ammattitutkinto 
437141 Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 
457341 Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto 
384401 Lastinkäsittelyalan ammattitutkinto 
355201 Sukellusalan ammattitutkinto 
487102 Erityisruokavaliopalvelujen erikoisammattitutkinto 
371110 Lääkealan perustutkinto 
371113 Välinehuoltoalan perustutkinto 
354446 Energia-alan ammattitutkinto 

lukuun ottamatta: Voimalaitostekniikan osaamisala 
361104 Hevostalouden perustutkinto 
374115 Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto 
324602 Media-alan ammattitutkinto 
427141 Taideteollisuusalan erikoisammattitutkinto 
381402 Merenkulkualan perustutkinto 
467142 Hevostalouden erikoisammattitutkinto 
487141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto 
321141 Taideteollisuusalan perustutkinto 
447102 Tieto- ja viestintätekniikan erikoisammattitutkinto 
351107 Kaivosalan perustutkinto 
364145 Hevostalouden ammattitutkinto 
384145 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto 
487103 Majoitus- ja ravitsemisalan esihenkilötyön erikoisammattitutkinto 
324146 Taideteollisuusalan ammattitutkinto 
355301 Maanmittausalan ammattitutkinto 
487241 Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinto 
487501 Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto 
458902 Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto 
351603 Laboratorioalan perustutkinto 
364902 Eläintenhoidon ammattitutkinto 
334120 Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto 
331101 Liiketoiminnan perustutkinto 
477103 Immobilisaatiohoidon erikoisammattitutkinto 
354345 Ajoneuvoalan ammattitutkinto 
477143 Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto 
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3) Toiminta-alue 
Koulutuksen järjestäjällä on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti seuraavien 
kuntien osaamis- ja koulutustarpeeseen 

Huittinen, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Keuruu, Kihniö, Kokemäki, Multia, Mänttä-Vilppula,
Nokia, Parkano, Punkalaidun, Ruovesi, Sastamala, Tampere 

Tutkintoja ja koulutusta saa lisäksi järjestää Ahvenanmaan maakuntaa lukuun ottamatta myös 
muualla Suomessa. 

4) Opiskelijavuodet 
Niiden opiskelijoiden osalta, jotka eivät ole oppivelvollisuuslain (1214/2020) 16 §:n nojalla 
oikeutettuja maksuttomaan koulutukseen, rahoituksen perusteena oleva opiskelijavuosien 
enimmäismäärä on 2 231. 

5) Muut oikeudet, velvollisuudet, ehdot ja tehtävät 

Laajennettu oppisopimuskoulutuksen järjestämistehtävä 

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 
30 §:ssä tarkoitetun koulutuksen hankinnan kautta oppisopimuskoulutuksena kaikkia em. lain 6 
§:ssä tarkoitettuun tutkintorakenteeseen kuuluvia tutkintoja. 

Vankilaopetus 

Koulutuksen järjestäjän tulee toimia yhteistyössä muiden vankilaopetusta järjestävien 
ammatillisen koulutuksen järjestäjien kanssa. 

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää kohdassa 1 mainittuja tutkinto- ja valmentavaa 
koulutusta vankilaopetuksena. 

Yhteistyösopimukset 

Koulutuksen järjestäjän tehtävänä on Satakunnan koulutuskuntayhtymän kanssa sopimallaan 
tavalla huolehtia toiminta-alueensa logistiikka-alan koulutuksen koulutustarpeesta. Satakunnan 
koulutuskuntayhtymä toimii koulutuksen järjestäjänä, ja opiskelijat ovat Satakunnan 
koulutuskuntayhtymän opiskelijoita. 

SASKY koulutuskuntayhtymä
0204964-1
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